Maxolit – Manutenção Auto, Lda - Rua Quinta da Pala Vereda 3 Nº39  Gulpilhares  4405-625 V. N. de Gaia
Código Descrisão
E.N25100  Abraçadeira de Nylon 2,5x100mm
E.N36150 Abraçadeira de Nylon 3,6x150mm
E.N46203 Abraçadeira de Nylon 4,6x203mm
E.N50250 Abraçadeira de Nylon 5,0x250mm
E.N50368 Abraçadeira de Nylon 5,0x368mm
E.N79380 Abraçadeira de Nylon 7,9x380mm
Maxolit – Manutenção Auto, Lda - Rua Quinta da Pala Vereda 3 Nº39  Gulpilhares  4405-625 V. N. de Gaia
Descrição Código
Kit Fole
Direcção